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Bolu Dağı’nda bulunan Avrupa’nın en büyük otoyol tesisi Highway Outlet Alışveriş Merkezi’nin
yüzde 56’lık hissesini satın alan işadamı Abdulkadir Şimşek, paralel yapıyla bağlantılı olduğu
gerekçesiyle eski yönetim kadrosu ve çalışanlardan çok sayıda ismi şirketten uzaklaştırırken, yine
FETÖ örgütüyle ilişkisi olan işyerlerinin sözleşmelerinin feshedilmesi için hukuki süreç başlatıldı.

Bolu Dağı’nda bulunan Avrupa’nın en büyük otoyol tesisi Highway Outlet Alışveriş Merkezi’nin yüzde 56’lık

hissesini satın alan işadamı Abdulkadir Şimşek, paralel yapıyla bağlantılı olduğu gerekçesiyle eski yönetim

kadrosu ve çalışanlardan çok sayıda ismi şirketten uzaklaştırırken, yine Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ)

örgütüyle ilişkisi olan işyerlerinin sözleşmelerinin feshedilmesi için hukuki süreç başlatıldı. 

Edinilen bilgiye göre, FETÖ üyelerinin kuruluşundan bu yana uzun yıllar ortak olduğu alışveriş merkezinin

geçtiğimiz ay yüzde 56’lık hissesini satın alan işadamı Abdulkadir Şimşek ve ortaklardan Polis Sandığı’nın

(POLSAN) talimatıyla ilk iş olarak şirkette paralel yapıyla bağlantılı yönetici ve işçilerin iş akdi feshedildi.
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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Polis Sandığı’nın ikinci büyük ortak olduğu şirkette FETÖ temizliği alışveriş merkezindeki kiracılara kadar

uzandı. FETÖ’ya yakınlığı ile bilinen ve kayyum atanan NT mağazaları yönetim kararı ile kapatılma kararı

alınarak alışveriş merkezinin dışındaki tabelası indirildi. Ayrıca FETÖ ile bağlantılı olduğu ifade edilen 3 işyeri

alışveriş merkezinden çıkartılması için hukuki işlemler başlatıldı. 
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Piyasalar Fark %

USD 14.226 % 0.68

EUR 15.6517 % -0.22

BIST 100 2007.42 % -0.8

ALTIN 889.416 % 1.14

GBP 18.9472 % 0.15
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